

Árajánlat

Vállalkozó / Ügynökség: Lounge Design Kft.

Kapcsolattartó: .

Megrendelő: Miniszterelnöki Kabinetiroda

Szakmai kapcsolattartó:

Szerződés neve: Európa jövőjét érintő nemzetközi és hazai szinten történő kormányzati kommunikációval kapcsolatos feladatok ellátása 55., valamint az állampolgárok életét kiemelten érintő kormányzati döntésekkel kapcsolatos feladatok ellátása 63.

Feladat neve: Nemzeti Petíció kreatív tervezés és gyártás

Teljesítési időszak: 2026.03.30.

A feladat elvégzésének tervezett határideje: 2026. 03. 30. A Vállalkozó/Ügynökség feladata tényállásszerűen, illetve szerződés szerint is az utómunkákat magába foglaló Szakmai Beszámoló megírásával teljesül, mely az előzőekben meghatározott határidőtől számított 15 napon belül elkészül, mely Szakmai Beszámoló kelte így a feladat teljesítési dátuma.

Szerződésszám: MK_SZ/26/2/2026.

Projektnév: LD-MK-Nemzeti Peticio Fogjunk össze kreatív gyartas

Projektkód: PRO-26-59275

Verzió: V1

Feladat kezdete: 2026. 03. 16.



KM ártáblázat név	Sorszám	Feladat	Mértékegység, mennyiségi egység	Mennyiség	Nettó darabár (Ft)	Nettó összeg (Ft)	Kedvezményes nettó darabár (Ft)	Kedvezményes nettó összeg (Ft)
2 Kreatív és grafikai tervezés	5	Account manager, senior (senior ügyfélkapcsolati menedzser)	Ft/fő/óra	24	29 300	703 200	29 300	703 200
2 Kreatív és grafikai tervezés	9	Kreatív csoportvezető	Ft/fő/óra	20	36 700	734 000	36 700	734 000
2 Kreatív és grafikai tervezés	10	Head of Art	Ft/fő/óra	35	36 700	1 284 500	36 700	1 284 500
2 Kreatív és grafikai tervezés	11	Senior art director	Ft/fő/óra	40	34 600	1 384 000	34 600	1 384 000
2 Kreatív és grafikai tervezés	15	Graphic designer senior (senior tervezőgrafikus)	Ft/fő/óra	40	32 300	1 292 000	32 300	1 292 000
2 Kreatív és grafikai tervezés	21	Copywriter, senior (senior szövegíró)	Ft/fő/óra	18	29 200	525 600	29 200	525 600
2 Kreatív és grafikai tervezés	17	DTP Operator	Ft/fő/óra	60	19 000	1 140 000	19 000	1 140 000
2 Kreatív és grafikai tervezés	30	Nyelvi lektor - magyar	Ft/karakter	3388	6	20 328	6	20 328
5 Film, rádió gyártás, TV	108	Filmgyártás - Videó utómunka - Elővágás (rough cut)	Ft/fő/óra	16	77 400	1 238 400	77 400	1 238 400
5 Film, rádió gyártás, TV	107	Filmgyártás - Videó utómunka - fényelés	Ft/fő/óra	16	221 000	3 536 000	221 000	3 536 000
5 Film, rádió gyártás, TV	109	Filmgyártás - Videó utómunka - Finom vágás digit	Ft/fő/óra	10	131 600	1 316 000	131 600	1 316 000
5 Film, rádió gyártás, TV	110	Filmgyártás - Videó utómunka - Digitális trükkök/scan	Ft/fő/óra	12	131 600	1 579 200	131 600	1 579 200
5 Film, rádió gyártás, TV	113	Filmgyártás - Videó utómunka - TV-szpot leadása (digitálisan)	Ft/csatorna	11	61 900	680 900	61 900	680 900
5 Film, rádió gyártás, TV	52	Filmgyártás - Hang utómunka - Hangstúdió szövegfelvétel	Ft/fő/óra	4	150 000	600 000	150 000	600 000
5 Film, rádió gyártás, TV	54	Filmgyártás - Hang utómunka - Hangstúdió keverés	Ft/fő/óra	10	90 000	900 000	90 000	900 000
5 Film, rádió gyártás, TV	236	Gyártás - filmgyártás - narrátor/szinkronszínész (A kategóriás)*	Ft/fő/nap	1	385 500	385 500	385 500	385 500
5 Film, rádió gyártás, TV	150	Gyártás - feliratozó	Ft/fő/nap	6	15 300	91 800	15 300	91 800
5 Film, rádió gyártás, TV	167	Gyártás - hangmérnök	Ft/fő/nap	6	200 000	1 200 000	200 000	1 200 000
5 Film, rádió gyártás, TV	101	Filmgyártás - Stockzene – komplex kampány	Ft / db	1	300 000	300 000	300 000	300 000
5 Film, rádió gyártás, TV	105	Filmgyártás – Stockvideó – komplex kampány	Ft / db	12	700 000	8 400 000	700 000	8 400 000
5 Film, rádió gyártás, TV	117	Utómunka - Vágó stúdió	Ft/óra	16	45 000	720 000	45 000	720 000
7 Mark. és dekor elem gyárt.	289	óriásplakát	Ft / db	1 900	11 981	22 763 900	8 000	15 200 000

7 Mark. és dekor elem gyárt.	238	citylight	Ft / db	4 500	4 237	19 066 500	3 000	13 500 000
7 Mark. és dekor elem gyárt.	420	plakát	Ft / db	50	18 417	920 850	15 000	760 000

Összesen: 57 481 428 Ft+áfa

Az ajánlat nettó árakat tartalmaz (vagyis az összegek Áfa nélkül értendők)

MEGRENDŐ
Miniszterelnöki Kabinetiroda



ÜGYNÖKSÉG - VÁLLALKOZÓ
Lounge Design Kft.

LOUNGE DESIGN KFT.
1025 Budapest, Felső Zöldmáli út 72.
Adószám: 22715544-2-44
Bsz.: 10700079-24632407-51100005

